

Deloitte  
Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab  
CVR-nr. 33963556  
Dokken 8  
Postbox 200  
6701 Esbjerg

Telefon 79 12 84 44  
Telefax 79 12 84 55  
www.deloitte.dk


## **Niels Stennevad Holding A/S**

Fyrrevangen 31  
6715 Esbjerg N  
CVR-nr. 19378233

### **Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.10.2017

**Dirigent**



Navn: Magna Stennevad

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.06.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Niels Stennevad Holding A/S  
Fyrrevangen 31  
6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 19378233

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

### Bestyrelse

Louise Stennevad, formand  
Magna Stennevad  
Susanne Stennevad  
Merete Stennevad

### Direktion

Magna Stennevad

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postbox 200  
6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier og andre værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 3.660 t.kr. mod et underskud på 2.339 t.kr. i 2015/16.

Resultatet anses af ledelsen at være tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(184.188)</b>	<b>(201.118)</b>
Personaleomkostninger	1	(241.083)	(241.097)
Af- og nedskrivninger		<u>(17.500)</u>	<u>(17.500)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(442.771)</b>	<b>(459.715)</b>
Andre finansielle indtægter	2	5.208.108	1.220.759
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(58.342)</u>	<u>(3.685.219)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>4.706.995</b>	<b>(2.924.175)</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(1.047.286)</u>	<u>585.610</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>3.659.709</u></b>	<b><u>(2.338.565)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.200.000	1.200.000
Overført resultat		<u>2.459.709</u>	<u>(3.538.565)</u>
		<b><u>3.659.709</u></b>	<b><u>(2.338.565)</u></b>



**Balance pr. 30.06.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		3.345.711	3.363.211
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>3.345.711</b>	<b>3.363.211</b>
Udskudt skat		0	753.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>753.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.345.711</b>	<b>4.116.211</b>
Tilgodehavende selskabsskat		234.286	690.128
<b>Tilgodehavender</b>		<b>234.286</b>	<b>690.128</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		25.411.902	21.763.926
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>25.411.902</b>	<b>21.763.926</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.465.264</b>	<b>2.427.154</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>28.111.452</b>	<b>24.881.208</b>
<b>Aktiver</b>		<b>31.457.163</b>	<b>28.997.419</b>

**Balance pr. 30.06.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	6	1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		29.158.382	26.698.673
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.200.000	1.200.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>31.358.382</u></b>	<b><u>28.898.673</u></b>
Anden gæld		98.781	98.746
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>98.781</u></b>	<b><u>98.746</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>98.781</u></b>	<b><u>98.746</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>31.457.163</u></b>	<b><u>28.997.419</u></b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

**Egenkapitalopgørelse for 2016/17**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	1.000.000	26.698.673	1.200.000	28.898.673
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.200.000)	(1.200.000)
Årets resultat	0	2.459.709	1.200.000	3.659.709
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.000.000</b>	<b>29.158.382</b>	<b>1.200.000</b>	<b>31.358.382</b>

## Noter

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	239.621	239.631
Andre omkostninger til social sikring	1.462	1.466
	<b>241.083</b>	<b>241.097</b>
Antal ansatte pr. balancedagen	<b>1</b>	<b>1</b>
	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	0	328
Dagsværdireguleringer	4.103.834	0
Øvrige finansielle indtægter	1.104.274	1.220.431
	<b>5.208.108</b>	<b>1.220.759</b>
	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	908	0
Valutakursreguleringer	57.434	99.282
Dagsværdireguleringer	0	3.585.937
	<b>58.342</b>	<b>3.685.219</b>
	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	286.330	113.608
Ændring af udskudt skat	753.000	(753.000)
Regulering vedrørende tidligere år	7.956	53.782
	<b>1.047.286</b>	<b>(585.610)</b>

## Noter

	<b>Grunde og bygninger kr.</b>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	3.544.561
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.544.561</b>
Af- og nedskrivninger primo	(181.350)
Årets afskrivninger	(17.500)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(198.850)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.345.711</b>

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>			
A-aktier	100	1000	100.000
B-aktier	900	1000	900.000
	<b>1.000</b>		<b>1.000.000</b>

### 7. Eventualforpligtelser

Ingen.

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
